videntur connumeratur processio sancti occursus imaginum Christi Ressurecti et Mariae Virginis. Vocatur processio sancti occursus *Procesión del Santo Encuentro*, sed magis communiter *Pagsalubong* Iuxta Manual de Párrocos (2a. parte, pag. 117) celebratur hoc modo: Duae processiones una cum imagine Christi resurgentis et alia cum imagine Virginis Mariae simul exeunt ab ecclesia paroeciali et pergunt per diversas vias; postea convenienter in eodem loco in quo invenitur capella cum suo altari; ibi imago Virginis facit triplicem salutationem ante imaginem Christi; deinde uniuntur ambae processiones et sic coniunctim revertuntur ad ecclesiam. Modus sic breviter descriptus est generaliter observatus in tota regione Philipinarum. Aliqui parochi credunt melius esse ut processio cum imagine Virginis Mariae egrediatur ab aliqua capella et non ab ecclesia paroeciali. Haec opinio videtur posse admitti, dummodo non causet admirationem et displicentiam in populo, quia in re ex se indifferenti ut est modus faciendo dictam processionem valde conveniens est sequi consuetudinem et praxim populi nam ut docet Divus Thomas: *ea quae contra communem consuetudinem fiunt, etiam si leviora de se, graviora videntur (I, II, q. 97, art 2 in corpore.)*

IV — Protonotariorum insignia et iura liturgica sunt quae sequuntur iuxta Motum Proprium Sancti Pii X et secundum expositionem a Trombetta "De Iuribus et Privilegiis Praelatorum Romanae Curiae" pag. 100-103.

Protonotariorum Titularium Insignia: — "Licet Protonotariis in omnibus functionibus ecclesiasticis, gestare habitum praelatitium nigri ex integro coloris, scilicet vestem talarem, zonam sericam cum duobus floculis a laeva pendentibus, rochetum et mantellectum nigrum. Subtana utpote praelatitia caudam refert, quae nunquam explicari debet, excepta sola adoratione Crucis, in paraseve Domini, in qua functione Protonotarius ita incedere potest ut sua syrma humi fluat. Mantellettus referre nequit orbiculos, ocellos, ora aut reflexus violaceos, sed perfecte niger esse debet. Collare et caligae violaceae necnon vitta in pileo eiusdem vel rosacei absolute coloris interdicuntur.

Habitus pianus Protonotarii Titularis his partibus coloris nigri constat: subtana, zona serica cum laciniis et non floccis, pallio, pileo ornato chordula et floccis nigris. Hic habitus adhibetur occasione sollemnis conventus, audienciae et similium, etiam Romae et coram Summo Pontifice.

Protonotarius Titularius propriis insignibus seu familiae stemmati pileum imponere valet sed nigrum tantummodo cum lemniscis et sex inde flocculis pendentibus ex integro nigris.

Iura Liturgica Eorum: — “Portonotarii ius habent non genuflectendi sed se tantum inclinandi ante Crucem et Episcopum, uti in more est apud canonicos ecclesiarum cathedralium. Cum isto iure connectitur etiam privilegium non genuflectendi sed pedibus standi ad confessionem et benedictionem in missa sollemni. Sed ante tabernaculum Sanctissimi Sacramenti omnes, tam canonici et dignitates, quam caeteri de clero genuflectere tenentur.

Dum choro assitunt habitu praelatitio, dupli ductu thurificantur. Adolentur vero secundum illum ordinem praecedentiae.

Sacris operantes a simplicibus sacerdotibus non differunt: attamen extra Urbem in missis et vesperis sollemnibus, pariterque in missis lectis aliisque functionibus sollemnius aliquando celebrandis, palmatoria fruuntur, excluso canone aliave pontificali suppellectili.

Cum interrogata esset Sacra Rituum Congregatio, an liceret canonico vel dignitati, qui esset Protonotarius Titularis, in cathedrali concionari habitu praelatitio, videlicet subtana, rochetto, mantelletto et stola, respondit: “Licere”. Cum vero, rursum interrogata esset utrum potuissent Protonotarii, in administrationem Sacramentorum, assumere stolam supra mantelletum, respondit: “Non licere”. Hinc haec sequitur regula liturgica: Habitum praelatitio et stola licet concionari sed non administrare sacramenta.

b) Vicarius Generalis uti potest memoratis honoribus et privilegiis extra suam dioecesim dummodo testimonium praesentet Ordinario respeciae dioecesis de adepto officio Vicarii Generalis in propria dioecesi. Iam upponitur idem praestitisce in propria dioecesi quod prescribitur in citato Motu Proprio n. 74.

c) Credimus dispositiones can. 515 se extendere ad Vicarios Generales religiosos quia prohibitio canonis est generalis: *Prohibentur tituli dignatum vel officiorum mere honorifici ideoque generaliter intelligendus est iuxta can. 18: Leges ecclesiasticae intelligendae sunt secundum propriam erborum significationem in textu et contextu consideratam.* Ex alia parte Protonotarius Titularius ut talis est mere honorificus absque iurisdictione an. 110. Idem docent Coronata, “Institutiones,” Volumen I, n. 539 litt. B Berutti “Institutiones Iuris Canonici” Vol. III, n. 35 etc., Non obstat uic conclusioni can. 370 & 2 nam alias canon 515 est magis particularis uam can. 370 et ideo in conflictu vel differentia inter utrumque praevalet iuxta regulam 34 in Sexto “Generi per speciem derogatur.”

d) Vicarii Generales religiosi uti nequeunt honoribus et privilegiis liturgicis concessis Protonotariis titularibus seu honorariis, propter rationes im dictas.